A股简称:招商银行   A股代码:600036   公告编号:2004-022

招商银行股份有限公司烟台分行

获准开业公告

本行近日接到中国银行业监督管理委员会山东监管局鲁银监

准[2004]282 号《山东银监局关于同意招商银行股份有限公司烟台

分行开业的批复》，同意招商银行股份有限公司烟台分行（简称：

招商银行烟台分行）开业。本行烟台分行将按照要求办理有关手续

后，定于近期开业。

特此公告

                                 招商银行股份有限公司董事会

2004年 10月 27日